ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________                  № ___________                                   пгт. Пышма

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения Пышминского
городского округа «Управление культуры и туризма»

В соответствии со статьей 52, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Уставом Пышминского городского округа, постановлением
администрации Пышминского городского округа от 02.11.2020 № 653 «О полномочиях в
сфере молодежной политики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения Пышминского
городского округа «Управление культуры и туризма» в новой редакции (Приложение).

2. Директору МКУ ПГО «Управление культуры, туризма и молодежной
политики» В.В. Калинину осуществить все необходимые действия по государственной
регистрации новой редакции Устава муниципального казенного учреждения
Пышминского городского округа «Управление культуры и туризма», по приведению в
соответствие с новой редакцией Устава документов МКУ ПГО «Управление культуры и
туризма».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным
вопросам А.А. Варлакова.

Глава
Пышминского городского округа                                                                           В.В. Соколов